■本件に関するお問合せ先

     松本大学 兼村研究室      TEL 0263-48-7200（代表）

  松本大学 入試広報室    TEL 0263-48-7201（当日の取材について）

2024年 5月 20日

報道関係各位

総合経営学科学生 1年生 必修科目「松本大学と地域」にて

ゲストスピーカーをお招きした特別講義開催のご案内

拝啓 新緑の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、総合経営学部総合経営学科 1年生の必修講義「松本大学と地域」において、ゲストスピーカ

ーをお招きし、特別講義を開催いたします。

松本商工会議所の赤羽眞太郎会頭（㈱はやしや 会長）、株式会社村瀬組の村瀬直美代表取締役

より、本学の卒業生が卒業後、どれほど地域で活躍しているか、地域経済界からの新入生への期

待をお話いただきます。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご

紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

● 日 時 ： 2024年 6月 5日（水） 2限 11時 20分～12時 50分

● 会 場 ： 松本大学 5号館 1階 515教室

                                      以上